
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/22 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia ośrodka adopcyjnego właściwego do prowadzenia banku danych 

(wojewódzkiego banku danych) o dzieciach z terenu Województwa Zachodniopomorskiego 

oczekujących na przysposobienie 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547) oraz art. 162 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się „Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie - Oddział w Szczecinie”, będący 

oddziałem zamiejscowym Publicznego Ośrodka Adopcyjnego w Koszalinie i mający siedzibę przy 

ul. Starzyńskiego 3-4, 70-506 Szczecin, jako ośrodek właściwy do prowadzenia banku danych (wojewódzkiego 

banku danych) o dzieciach z terenu Województwa Zachodniopomorskiego oczekujących na przysposobienie, 

począwszy od dnia 1 stycznia 2022 r.  

2. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznego Ośrodka Adopcyjnego w Koszalinie do poinformowania, 

w imieniu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego właściwego sądu powszechnego o rozstrzygnięciu, 

o którym mowa w ust 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 108/11 Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 grudnia 

2011 r. w sprawie wyznaczenia ośrodka adopcyjnego właściwego do prowadzenia banku danych 

(wojewódzkiego banku danych) o dzieciach z terenu Województwa Zachodniopomorskiego oczekujących na 

przysposobienie. 

  

Marszałek  

Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2313


		2022-05-19T09:11:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




